

## **AIRPO Holding ApS**

**Nedergade 28, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 33 97 13 11**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. september 2020

---

Jens Erik Jørgensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRPO Holding ApS Nedergade 28 5000 Odense C
	Telefon: +4566190496
	CVR-nr.: 33 97 13 11
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Odense
Direktion	Jens Erik Jørgensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.820.150, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.914.012.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.883	-17
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-20.883</b>	<b>-17</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.800.638	1.472
Finansielle indtægter		98.158	39
Finansielle omkostninger	1	-52.260	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.825.653</b>	<b>1.488</b>
Skat af årets resultat	2	-5.503	-4
<b>Årets resultat</b>		<b>1.820.150</b>	<b>1.484</b>
Foreslået udbytte		670.000	675
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-221
Overført resultat		1.150.150	1.030
		<b>1.820.150</b>	<b>1.484</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.204.116	1.804
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.204.116</b>	<b>1.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.204.116</b>	<b>1.804</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		517.631	421
<b>Tilgodehavender</b>		<b>517.631</b>	<b>421</b>
Værdipapirer		1.727.883	1.009
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.727.883</b>	<b>1.009</b>
Likvide beholdninger		1.327	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.246.841</b>	<b>1.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.450.957</b>	<b>3.236</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		3.164.012	2.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		670.000	675
<b>Egenkapital</b>		<b>3.914.012</b>	<b>2.770</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.639	137
Selskabsskat		426.506	321
Anden gæld		7.800	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>536.945</b>	<b>466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>536.945</b>	<b>466</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.450.957</b>	<b>3.236</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	2.013.862	675.000	2.768.862
Betalt ordinært udbytte	0	0	-675.000	-675.000
Årets resultat	0	1.150.150	670.000	1.820.150
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>3.164.012</b>	<b>670.000</b>	<b>3.914.012</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	766	4
Andre finansielle omkostninger	51.494	2
	<b>52.260</b>	<b>6</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.503	4
	<b>5.503</b>	<b>4</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	411.015	411
Kostpris 30. juni	411.015	411
Værdireguleringer 1. juli	1.392.463	1.121
Årets resultat	1.800.638	1.472
Udbytte modtaget	-1.400.000	-1.200
Værdireguleringer 30. juni	1.793.101	1.393
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.204.116</b>	<b>1.804</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
AIRPO Products ApS	Danmark	100%

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
